APERITIV

Campari biter
Martini bianco
Martini rosso
Pelinkovac-Gorki list

Vermut - domaCdi

RAKIJE

Rakija ,,Zlatna biserka"
KlekovacCa

LozovaCa

Stomaklija - nanovaCa

Viljamovka ,,Takovo"

,,Sokolova rakija"-Sljiva
. Sokolova rakija''-kajsija

., Sokolova rakija'" -dunja

0.03 |
0.06 |
0.06 |
0.03 1
0.06 |

0.03 1
0.03 1
0,03 |
0,03 |
0.03 1
0.03 1]
0,031
0,03 |

., Sokolova rakija''-medovaCa 0,03 |

Tequila

Rum

Sljiva - destilerija Vesi¢

Sljiva premium - Vesic

Dunja - destilerija Vesic

Kajsija - destilarija Vesic

0,031
0.03 1
0.03 1
0.03 1]
0.03 1
0.03 1

Viljamovka- destilerija Vesi¢ 0.03 |

DZIN - VISKI - VOTKA

Gin-dZin D.
Ballantine's
Johnne Walker
Jack Daniel's
Macalan
Chivas Regal
Smirnoff votka

Votka domaca

0.03 1
0.03 |
0.03 |
0.03 1
0.03 1
0.03 |
0.03 1
0.03 1

260.
260.
260.
210.
190.

230.
240.
230.
220.
260.
300.
300.
300.
300.
260.
190.
200.
220.
200.
200.
200.

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

270.00
270.00
290.00
370.00
700.00
450.00
270,00
200,00



KONJAK - VINJAK

Courvoisier V.S5.0.P.

Vinjak "Rubin"
Vinjak "5" VSOP
Stock 084

PIVA

ZajeCarsko

Jelen

Lav

NikSicko

NikiSicko tamno
Staropramen
Carlsberg

ToCeno Carlsbegr
Tuborg

Bavaria

Heineken

LIKERI

Jagermeister

Baileys

0.03 |
0.03 |
0.03 1
0.03 |

0.33 1
0.33 1
0.33 1
0.33 1
0.33 1
0.33 1
0.25 1
0,331
0,33 |
0,251
0,251

0.03 |
0.03 1

450.00
200.00
250.00
220.00

250.
260.

260
280
280

280

00
00

.00
.00
.00
280.
330.

00
00

.00
260.
260.
350.

00
00
00

270.00
280.00



BEZALKOHOLNA PICA

Coca Cola
Fanta,Sprite

§veps, Tonic

Sokovi "Next"

Ultra energy limenka
Cedevita

Cokta

Orangina

Red bull

Aqua Viva

Aqua Viva

Rosa

Rosa

Gazirana - Knjaz Milo$
Gazirana - Knjaz Milo$
Limunada

Limunada gazirana
SveZe cedena pomorandZa
MilkSejk

Frappe

TOPLI NAPICI

Domaca kafa

Espresso

Espresso sa mlekom
Espresso sa Slagom
Cappuccino

Nes kafa (topla/hladna)
Ledena kafa

Topla Cokolada

Cajevi Milford

Kuvano Vino

Kuvana rakija

0.25 |
0.25 |
0.25 |
0.20 |
0.25 |
0.25 |
0.25 |
0.25 |
0.25 |
0.25 |
0.75 |
0.33 |
0.75 |
0.25 |
1/1 1
0.33 |
0.33 |
0.33 |
0.20 I

0.20 1

Soljica
Soljica
Soljica
Soljica
Soljica
0.33 |/
0.33 1
0.20 1
0.20 1
0.20 |
0.10 |

250.00
250.00
250.00
250.00
240.00
240.00
240.00
300.00
400.00
180.00

300.00
200.00
300.00
180.00

300.00
250.00
320.00
350.00
290.00
290.00

130.00
160.00
170.00
170.00
190.00
220.00
280.00
210.00
140.00
230.00
170.00



¥y vy
HOTEL

2latiborska
nac

KARTA PICA

+381 (0) 572 910
www.zlatiborskanoc.rs




